Avenida Ministro Mario Andreazza, nº 880, Bairro Distrito Industrial I, em Manaus/ AM,
CEP: 69075-830

comercial4@esblight.com.br; www.esblight.com.br

Ofício nº 17/2025

Manaus/AM, em 27 de Janeiro de 2025.

EXMO. SR. RODRIGO JÚNIOR RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

Assunto: Aceite ao pedido de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 016/2024 – Pregão Eletrônico

nº 016/2024 – CIRAU

Prezado Senhor,

A empresa ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº. 13.348.127/0001-48, com sede à Avenida Ministro Mario Andreazza, nº 880,

Galpão F, Bloco B, Bairro Distrito Industrial I, Manaus/AM, por intermédio de seu sócio administrador,

Sr. Fernando Carbonera, portador do RG nº 1089989576 – SSP/RS, inscrito no CPF nº 007.270.550-70,

em resposta ao Ofício GP nº 20/2024 encaminhado pelo Município de Marmelópolis/MG,

MANIFESTA ACEITAÇÃO ao pedido de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 16/2024, referente ao

Pregão Eletrônico nº 016/2024, do CIRAU.

Consigna o compromisso de não descontinuar ou prejudicar a concretização do quantitativo

registrado pelo CIRAU – Consórcio Intermunicipal da Região do Alto Uruguai

Sendo o que tínhamos para o momento, elevamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente;

___________________________________________________________________

ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA

CNPJ: 13.348.127/0001-48

FERNANDO CARBONERA

CARGO: Sócio Administrador

CPF: 007.270.550-70

RG: 1089989576- SSP/ RS

mailto:comercial4@esblight.com.br
http://www.esblight.com.br/

		2025-01-27T15:28:23-0300
	FERNANDO CARBONERA:00727055070